
Uchwała Nr VI/70/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie przejęcia działek zajętych pod ul. Bojanówka, Zaciernie, Fosa w Krakowie                  

na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przejęcie działek zajętych                  

pod ul. Bojanówka, Zaciernie, Fosa w Krakowie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podejmowana na prośbę mieszkańców. 


